
                                                                                                         
                                                 U C H W A Ł A   NR  XXII/154/2008
                                                  Rady   Gminy    W i e r z b i c a  
                                                      z dnia  29 sierpnia 2008 roku

w sprawie : ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla
                     nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, oraz 
                     zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

          wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r  Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku 
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela /Dz.U. z 2006 r Nr 97,
poz.674 z późn.zm./ i art.19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r o związkach zawodowych
/Dz.U. z 2001 r Nr 79, poz. 854 z późn.zm./ po uzyskaniu opinii Mazowieckiego Kuratora
oświaty – Dyrektora Delegatury w Radomiu, a także związków zawodowych : 
Związek Nauczycielstwa Polskiego Międzygminny Zarząd Oddziału w Iłży, Międzyzakładowa 
Komisja NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Pracowników Oświaty i Wychowania w Wierzbicy

                                                     Rada  Gminy   W i e r z b i c a 
uchwala, co następuje :

                                                                          § 1.

Dyrektorom, wicedyrektorom szkoły oraz nauczycielom pełniącym inne stanowisko
kierownicze w szkole obniża się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych – określonych w odrębnych przepisach – według norm
wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały .
 
                                                                           § 2.

Organ prowadzący może w uzasadnionych przypadkach zwolnić dyrektora szkoły od
obowiązku realizacji zajęć określonych w § 1, jeżeli warunki funkcjonowania szkoły
/przedszkola/ powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora.

                                                                           § 3.

Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, dotyczy również nauczyciela, który
obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko,
z tym że obowiązuje on od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym
powierzono nauczycielowi pełnienie obowiązków na tym stanowisku, a ustaje z końcem
miesiąca , w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to stanowisko.

                                                                           § 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

                                                                           § 5.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2008 roku. 



                                                                              


